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ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE

Zagreb, Streljana "Dom sportova"

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

 ZA SENIORE I SENIORKE



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 NOVOSELAC Ivan KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1993. 103,3 99,6 101,8 102,5 98,6 101,5 607,3

2 HIŽAK Ivan TRNJE, Zagreb 1982. 102,6 101,2 100,9 100,1 100,2 101,3 606,3

3 ADAMOVIĆ Goran TRNJE, Zagreb 1977. 100,3 100,5 99,2 102,2 100,6 101,2 604,0

4 DUNAJ Viktor Lovro KUSTOŠIJA, Zagreb 1998. 102,1 99,4 99,9 99,7 98,4 101,0 600,5

5 HUZJAK Emil TRNJE, Zagreb 1999. 99,5 97,0 99,9 97,9 101,9 99,4 595,6

6 ANTOLOVIĆ Filip TRNJE, Zagreb 1997. 97,3 99,2 102,1 99,7 98,9 97,1 594,3

7 SARJANOVIĆ Ante SOPOT, Zagreb 1984. 97,9 99,3 96,8 100,8 98,4 98,3 591,5

8 RAKIĆ Dominick SAVICA, Zagreb 1999. 97,4 96,0 101,2 99,6 98,2 98,4 590,8

9 DEISINGER Patrick SAVICA, Zagreb 1999. 93,6 99,2 96,9 93,1 99,5 99,4 581,7

10 MARIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 1990. 95,7 96,6 95,7 95,1 98,8 93,1 575,0

11 TKALČIĆ Matej SOPOT, Zagreb 1994. 94,8 92,3 95,1 97,4 100,2 93,4 573,2

12 BARILIĆ Željko KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1976. 97,3 89,7 98,3 96,1 95,4 92,8 569,6

13 SIKETIĆ Karlo TRNJE, Zagreb 1999. 93,9 96,4 91,7 97,9 93,8 94,1 567,8

14 BAKIĆ Darko KUSTOŠIJA, Zagreb 1975. 90,8 93,3 94,4 95,4 96,2 94,0 564,1

15 SOKOLOVIĆ Zvonimir SAVICA, Zagreb 2000. 91,6 97,8 93,5 92,1 92,4 94,8 562,2

16 HORVATIĆ Branimir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1997. 88,7 91,7 96,0 94,8 94,3 96,1 561,6

17 VIHER Dominik SOPOT, Zagreb 1998. 95,1 92,8 93,8 96,5 87,6 94,0 559,8

18 JURIĆ Tomo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964. 89,5 91,7 90,7 88,0 91,2 92,2 543,3

19 ŠTEFIČEK Tomislav SAVICA, Zagreb 2000. 89,3 89,3 91,5 95,5 86,6 89,8 542,0

20 DREZGA Toni SAVICA, Zagreb 2000. 88,6 90,5 87,4 87,1 92,9 82,6 529,1

21 ŠINTIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2002. 86,0 84,6 88,1 91,9 92,1 84,3 527,0

Đurković Bojan KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1989

Mikuljan Andrija KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1997

ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA
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NATJECATELJ KLUB - MJESTO V VI SII III

nastup na IWK Munchen 

nastup na IWK Munchen 

IVIGOD.PL.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 TRNJE Zagreb 1804,6

TRNJE Zagreb ADAMOVIĆ Goran 100,3 100,5 99,2 102,2 100,6 101,2 604,0 1804,6

TRNJE Zagreb HIŽAK Ivan 102,6 101,2 100,9 100,1 100,2 101,3 606,3 1804,6

TRNJE Zagreb ANTOLOVIĆ Filip 97,3 99,2 102,1 99,7 98,9 97,1 594,3 1804,6

TRNJE Zagreb 300,2 300,9 302,2 302,0 299,7 299,6 1804,6

2 SOPOT Zagreb 1739,7

SOPOT Zagreb MARIĆ Ivan 95,7 96,6 95,7 95,1 98,8 93,1 575,0 1739,7

SOPOT Zagreb TKALČIĆ Matej 94,8 92,3 95,1 97,4 100,2 93,4 573,2 1739,7

SOPOT Zagreb SARJANOVIĆ Ante 97,9 99,3 96,8 100,8 98,4 98,3 591,5 1739,7

SOPOT Zagreb 288,4 288,2 287,6 293,3 297,4 284,8 1739,7

3 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1738,5

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebNOVOSELAC Ivan 103,3 99,6 101,8 102,5 98,6 101,5 607,3 1738,5

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebBARILIĆ Željko 97,3 89,7 98,3 96,1 95,4 92,8 569,6 1738,5

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebHORVATIĆ Branimir 88,7 91,7 96,0 94,8 94,3 96,1 561,6 1738,5

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 289,3 281,0 296,1 293,4 288,3 290,4 1738,5

4 SAVICA Zagreb 1734,7

SAVICA Zagreb RAKIĆ Dominick 97,4 96,0 101,2 99,6 98,2 98,4 590,8 1734,7

SAVICA Zagreb DEISINGER Patrick 93,6 99,2 96,9 93,1 99,5 99,4 581,7 1734,7

SAVICA Zagreb SOKOLOVIĆ Zvonimir 91,6 97,8 93,5 92,1 92,4 94,8 562,2 1734,7

SAVICA Zagreb 282,6 293,0 291,6 284,8 290,1 292,6 1734,7

5 KUSTOŠIJA, Zagreb 1691,6

KUSTOŠIJA, Zagreb BAKIĆ Darko 90,8 93,3 94,4 95,4 96,2 94,0 564,1 1691,6

KUSTOŠIJA, Zagreb DUNAJ Viktor Lovro 102,1 99,4 99,9 99,7 98,4 101,0 600,5 1691,6

KUSTOŠIJA, Zagreb ŠINTIĆ Luka 86,0 84,6 88,1 91,9 92,1 84,3 527,0 1691,6

KUSTOŠIJA, Zagreb 278,9 277,3 282,4 287,0 286,7 279,3 1691,6
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 KOVAČEVIĆ Josip KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1988. 95 91 94 94 96 97 567

2 GRAMNJAK Boris KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1975. 93 94 91 96 94 94 562

3 ŠPIRELJA Saša KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1974. 94 91 94 94 95 93 561

4 DREZGA Luka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1998. 94 84 94 89 94 94 549

5 TAMBOLAŠ Zlatko SV. MIHOVIL Lučko 1957. 86 91 93 93 89 93 545

6 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 1980. 91 89 93 89 93 88 543

7 ŽIVKOVIĆ Lovro KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2001. 93 89 92 86 91 90 541

8 HORVATIĆ Darko KUSTOŠIJA, Zagreb 1973. 88 82 91 90 95 91 537

9 RUPNIK Karlo MEDVEŠČAK, Zagreb 1999. 82 89 88 90 94 92 535

10 ŠPIRELJA Luka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002. 83 89 85 89 87 90 523 13x10*

11 BLAŽEVIĆ Tomislav KUSTOŠIJA, Zagreb 1974. 91 93 86 87 80 86 523   7x10*

12 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962. 86 84 88 92 81 92 523 3x10*

13 FRANKOVIĆ Gordan SV. MIHOVIL Lučko 1962. 85 86 89 90 89 81 520

14 MALBAŠIĆ Zlatko KUSTOŠIJA, Zagreb 1971. 85 90 83 83 87 87 515

15 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964. 87 77 92 88 79 86 509

16 MARGETIĆ Erik MEDVEŠČAK, Zagreb 1997. 86 80 82 81 90 80 499

17 ANĐELIĆ Željko SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962. 80 84 85 83 80 84 496

18 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 1999. 83 81 87 85 77 80 493

19 GUBIJAN Tino KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1999. 81 86 86 73 78 80 484

20 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 1969. 84 89 77 79 75 74 478

21 LOTRIČ Mihael KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002. 80 75 72 77 86 80 470

22 KAZAFEROVIĆ Emir MEDVEŠČAK, Zagreb 1972. 73 65 83 71 72 77 441

I II III IVGOD. V VI SPL.
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NATJECATELJ KLUB - MJESTO



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1690

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebKOVAČEVIĆ Josip 95 91 94 94 96 97 567 1690

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebŠPIRELJA Saša 94 91 94 94 95 93 561 1690

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebGRAMNJAK Boris 93 94 91 96 94 94 562 1690

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 282 276 279 284 285 284 1690

2 KUSTOŠIJA, Zagreb 1575

KUSTOŠIJA, Zagreb BLAŽEVIĆ Tomislav 91 93 86 87 80 86 523 1575

KUSTOŠIJA, Zagreb HORVATIĆ Darko 88 82 91 90 95 91 537 1575

KUSTOŠIJA, Zagreb MALBAŠIĆ Zlatko 85 90 83 83 87 87 515 1575

KUSTOŠIJA, Zagreb 264 265 260 260 262 264 1575

3 SVEUČILIŠTE Zagreb 1562

SVEUČILIŠTE Zagreb SUDAR Antun 91 89 93 89 93 88 543 1562

SVEUČILIŠTE Zagreb ŠETINC Damir 86 84 88 92 81 92 523 1562

SVEUČILIŠTE Zagreb ANĐELIĆ Željko 80 84 85 83 80 84 496 1562

SVEUČILIŠTE Zagreb 257 257 266 264 254 264 1562

4 MEDVEŠČAK Zagreb 1543

RUPNIK Karlo 82 89 88 90 94 92 535 1543

MARGETIĆ Erik 86 80 82 81 90 80 499 1543

RUPNIK Edo 87 77 92 88 79 86 509 1543

MEDVEŠČAK Zagreb 255 246 262 259 263 258 1543
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 KOBILŠEK Ana ZRINJEVAC Zagreb 1988. 102,2 104,3 101,7 102,2 410,4

2 PURGAR Dora SAVICA Zagreb 1992. 98,0 102,3 102,4 104,5 407,2

3 HALEC Tea KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1998. 102,6 100,9 100,0 102,7 406,2

4 PRAŽEN Ivana KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1993. 101,8 100,4 102,8 101,2 406,2

5 KOVACS Sanja TRNJE Zagreb 1985. 100,6 100,7 101,6 102,8 405,7

6 TUFEKOVIĆ Gabrijela KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1994. 99,2 102,1 102,8 101,4 405,5

7 BRUKETA BUJANOVIĆ Maja TRNJE Zagreb 1988. 102,5 102,3 100,0 100,6 405,4

8 JURKOVIĆ Matea HASK MLADOST Zagreb 1999. 101,9 102,0 98,9 101,5 404,3

9 KLOBUČAR Iva TRNJE Zagreb 2001. 100,8 101,4 98,6 101,0 401,8

10 KOVAČ Ina ZRINJEVAC Zagreb 1991. 97,4 98,7 102,0 102,4 400,5

11 SUDAR Natalija KUSTOŠIJA, Zagreb 1997. 99,3 100,4 99,0 100,3 399,0

12 PETRUS Marija KUSTOŠIJA, Zagreb 1998. 100,9 97,6 100,0 100,1 398,6

13 HERCEG Estera HASK MLADOST Zagreb 2002. 96,8 99,9 98,9 99,9 395,5

14 KOVAČIĆ Vitinia TRNJE Zagreb 1999. 98,0 97,1 95,6 96,3 387,0

15 POSAVEC Dunja SAVICA Zagreb 2000. 100,0 98,7 92,7 94,5 385,9

16 KLOBUČAR Antonija TRNJE Zagreb 1998. 97,4 93,6 95,1 97,0 383,1

17 VASILJEVIĆ Željka HASK MLADOST Zagreb 2002. 93,0 92,7 93,4 92,9 372,0

18 HRABAR Marina SAVICA Zagreb 1993. 89,7 94,6 92,1 92,5 368,9

19 KOSIĆ Neva ZRINJEVAC Zagreb 2000. 69,8 89,0 88,7 83,5 331,0

Gustin Valentina SK KUSTOŠIJA Zagreb 1996

ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 30. siječnja 2016.
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene
Ekipno

1 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1217,9

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebTUFEKOVIĆ Gabrijela 99,2 102,1 102,8 101,4 405,5 1217,9

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebPRAŽEN Ivana 101,8 100,4 102,8 101,2 406,2 1217,9

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebHALEC Tea 102,6 100,9 100,0 102,7 406,2 1217,9

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 303,6 303,4 305,6 305,3 1217,9

2 TRNJE Zagreb 1212,9

TRNJE Zagreb KOVACS Sanja 100,6 100,7 101,6 102,8 405,7 1212,9

TRNJE Zagreb BRUKETA BUJANOVIĆ Maja 102,5 102,3 100,0 100,6 405,4 1212,9

TRNJE Zagreb KLOBUČAR Iva 100,8 101,4 98,6 101,0 401,8 1212,9

TRNJE Zagreb 303,9 304,4 300,2 304,4 1212,9

3 HASK MLADOST Zagreb 1171,8

HASK MLADOST Zagreb JURKOVIĆ Matea 101,9 102,0 98,9 101,5 404,3 1171,8

HASK MLADOST Zagreb HERCEG Estera 96,8 99,9 98,9 99,9 395,5 1171,8

HASK MLADOST Zagreb VASILJEVIĆ Željka 93,0 92,7 93,4 92,9 372,0 1171,8

HASK MLADOST Zagreb 291,7 294,6 291,2 294,3 1171,8

4 SAVICA Zagreb 1162,0

SAVICA Zagreb PURGAR Dora 98,0 102,3 102,4 104,5 407,2 1162,0

SAVICA Zagreb POSAVEC Dunja 100,0 98,7 92,7 94,5 385,9 1162,0

SAVICA Zagreb HRABAR Marina 89,7 94,6 92,1 92,5 368,9 1162,0

SAVICA Zagreb 287,7 295,6 287,2 291,5 1162,0

5 ZRINJEVAC Zagreb 1141,9

ZRINJEVAC Zagreb KOBILŠEK Ana 102,2 104,3 101,7 102,2 410,4 1141,9

ZRINJEVAC Zagreb KOSIĆ Neva 69,8 89,0 88,7 83,5 331,0 1141,9

ZRINJEVAC Zagreb KOVAČ Ina 97,4 98,7 102,0 102,4 400,5 1141,9

ZRINJEVAC Zagreb 269,4 292,0 292,4 288,1 1141,9

KUSTOŠIJA, Zagreb #N/A

KUSTOŠIJA, Zagreb PETRUS Marija 100,9 97,6 100,0 100,1 398,6 #N/A

KUSTOŠIJA, Zagreb SUDAR Natalija 99,3 100,4 99,0 100,3 399,0 #N/A

KUSTOŠIJA, Zagreb GUSTIN Valentina #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

KUSTOŠIJA, Zagreb #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Pojedinačno

1 SKELEĐIJA Lana KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1982. 90 92 97 93 372

2 VARAT Lara KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1995. 89 96 93 90 368

3 ŠTRITOF LEŠIĆ Mia KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1988. 91 87 94 94 366

4 DAŽENOVIĆ Lorena KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1992. 88 90 91 90 359

5 KOVAČEVIĆ Ira KUSTOŠIJA, Zagreb 2000. 91 87 91 89 358

6 SEIFERT Gea KUSTOŠIJA, Zagreb 1999. 95 89 87 84 355

7 POTAČEK-PAVLEK Paulina KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1987. 89 91 86 88 354

8 KOLJAJA Iva KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1999. 88 92 87 86 353

9 RUŽIĆ Nives KUSTOŠIJA, Zagreb 1999. 87 91 87 82 347

10 MOHR Monika KUSTOŠIJA, Zagreb 1996. 89 83 85 82 339

11 TRZUN MAKEK Branka KUSTOŠIJA, Zagreb 1951. 79 80 81 86 326

12 ANTUNOVIĆ Marija MEDVEŠČAK Zagreb 1975. 75 80 81 85 321

13 VINKOVIĆ Ivana KUSTOŠIJA, Zagreb 1999. 79 78 81 81 319

14 KREMENJAŠ Ana MEDVEŠČAK Zagreb 1998. 76 74 85 78 313

Pervan Vlatka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1979

Kozumplik Valentina KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1996

ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE
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NATJECATELJICA KLUB - MJESTO



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Ekipno

1 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1092

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebSKELEĐIJA Lana 90 92 97 93 372 1092

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebŠTRITOF LEŠIĆ Mia 91 87 94 94 366 1092

KONČAR ZAGREB 1786, ZagrebPOTAČEK-PAVLEK Paulina 89 91 86 88 354 1092

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 270 270 277 275 1092

2 KUSTOŠIJA, Zagreb 1060

KUSTOŠIJA, Zagreb SEIFERT Gea 95 89 87 84 355 1060

KUSTOŠIJA, Zagreb KOVAČEVIĆ Ira 91 87 91 89 358 1060

KUSTOŠIJA, Zagreb RUŽIĆ Nives 87 91 87 82 347 1060

KUSTOŠIJA, Zagreb 273 267 265 255 1060

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 30. siječnja 2016.

ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Branko Smiljanić ISSF "A"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Mladen Velček ISSF "B"

Krešo Vrkljan HSS "C"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Mladen Velček ISSF "B"

Branka Lovreček-Faj ISSF "A"

Mladen Velček ISSF "B"

Marijana Špirelja HSS "E"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Krešo Vrkljan HSS "C"

Marko Sikirić HSS "E"

SAM 4000

ŽUPANIJSKI KUP HRVATSKE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Suci u pucaonici

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 30. siječnja 2016.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Tehnički delegat

Žiri natjecanja


